IepcnekTuBHMM TUIaH-TPadiK
BHYTPIiyYHJIHIIIHOT0 KOHTPOJIIO 32 CTAHOM BHUKJIAJAHHSI
HABYAJIBHHUX JUCHMILIIH HA nepioa 3 01.09.2021 p. mo 30.06.2026 p.

3ATBEPIKVIO

JupexTop yuniauina
Irop CTPOKEYC

i;?l HaBuanabHi pucuumiinm 2021-2022 u.p. | 2022-2023 n.p. | 2023-2024 u.p. | 2024-2025 u.p. | 2025-2026 u.p.
1 2 3 4 5 6 7
. 006i0Ka
1 Y.Kpamcmca MOBa Ta (neopada) -
JiTeparypa 032019
2. | MaTemaTrunka dosioKa
(mem.xom.)
3 | Pizuka dosioKa
(mem.xom.)
4 | Ximist 006i0Ka
(mem.xom.)
. . 006i0Ka
5 IC”I-‘Oplﬂ Ta NMpPaBo, JIOAMHA i (neopada) —
CBIT 12.2020
. . . 006i0
6 | biosorisi, reorpadis (M;ZTKI;Z. )
. . 006i0Ka
7 (I)BI/I‘lH,a KyJbTypa i (neopada) —
310poB st 01.2022
006i0Ka
8 | Imo3zemHa MoBa (nedpaoa) —
12.2022
006i0Ka
9 | 3axucr Bitunsun (nedpada) —
01.2022




HaBuajapHi 1ucHUILIIHT

2021-2022 m.p.

2022-2023 H.p.

2023-2024 n.p.

2024-2025 H.p.

2025-2026 H.p.

3/m
1 2 3 4 5 6 7
006i0Ka
10 | Oxopona npaii (nedpada) —
06.2022
008i0Ka
11 | 3apy0i:kna JdiTeparypa (mem.xom.) —
03.2019
OcHoBH rayny3eBoi 006ioKa
12 | ekoHoMikm Ta (neopaoa) —
NiANPHEMHHUITBA 05.2023
13 | lnopmaritka, (,,‘23;‘2;‘2’;”3 -
indopmaniitni TexHoJsorii 04.2019
006i0Ka
14 | ByaiBesibHe KpecaeHHS (nedpaoa) —
12.2022
15 | Enrexrporexuika s (nzg;ilo;‘; _
OyAiBHMUTBI 04.2023
. 0086i0Ka
16 EyjllBe.JIbHe (nedpaoa) —
MaTepiajlo3HABCTBO 122019
Cran npodeciiiHo-
TeOpPeTHYHOI Ta npodeciiiHo- d06ioKa
17 | npakTH4YHOI MiATOTOBKH (neopaoa) —
oneparopis EOM; 06.1ikoBui 04.2019
OyXrajrepcbKuX JaHUX
Cran npodeciiiHo- )
TeopeTH4Hoi Ta npodeciiino- 00sioKa
18 . . (nedpaoa) —
MPaAKTHYHOI Mi/ITOTOBKH 12,2020

1epeBO0OPOOHUKIB




HaBuajapHi 1ucHUILIIHT

2021-2022 m.p.

2022-2023 H.p.

2023-2024 n.p.

2024-2025 H.p.

2025-2026 H.p.

2

3

4

5

6

7

Cran npodeciiiHo-
TeOPeTHYHOI Ta npodeciiiHo-
NPAKTHYHOI MiATOTOBKH
MYJISIPiB; MIYHUKIB;
IITYKATYypiB

008i0Ka
(neopaoa) —
02.2022

20

Cran npodeciiino-
TEOPETHYHOI Ta npogeciitHo-
NMPAKTUYHOI MIATOTOBKH
ONOPSAIKY BAJIbHUKIB

0086i0Ka
(neopaoa) —
12.2017

21

Cran npodeciiiHo-
TeOPeTUYHOI Ta npogeciitHo-
NPAKTHYHOI MiATOTOBKH
moHTakHuKiB 'KK;
MoHTa:kHUKiB CYDb

008i0Ka
(neopaoa) —
03.2021

22

CTaH nmiaAroroBKM MOJIOJIINX
creuiajgicTis Ta axoBux
MOJIOAIIUX OaKaJIaBpiB 3
cnemiajbHOCTI
«byaiBHHIITBO Ta HUBUIbHA
iHKeHepisD)

006i0Ka
(nedpaoa) —
04.2021




